

اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی



شرکت: صنایع آذراب	سرمایه ثبت شده: 1,000,000
نماد: فاذر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 281303	اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۴,۶۴۸,۱۹۲	۳,۶۱۷,۶۸۷	۲۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳,۸۳۲,۵۰۷)	(۲,۸۷۶,۱۸۸)	(۳۳)
سود (زیان) ناخالص	۸۱۵,۶۸۶	۷۴۱,۴۹۹	۱۰
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۴۷,۲۳۴)	(۲۳۶,۶۸۲)	(۹)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	
سایر درآمدها	۱۲۵,۹۲۰	۲۴۷,۸۳۱	(۴۵)
سایر هزینه‌ها	(۳۶۰,۸۳۸)	(۲۵۳,۴۰۱)	(۴۲)
سود (زیان) عملیاتی	۲۴۳,۵۳۴	۵۰۹,۲۴۷	(۲۳)
هزینه‌های مالی	(۴۷۴,۰۲۰)	(۴۵۳,۰۵۳)	(۵)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۷۷,۴۴۳	(۸,۶۶۵)	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۲,۰۹۱	۱۵,۹۸۶	(۲۴)
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	(۴۰,۹۵۳)	۶۴,۵۱۵	(۱۶۳)
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۴۰,۹۵۳)	۶۴,۵۱۵	--
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	۰	(۱۹,۸۹۴)	--
سال‌های قبل	۰	(۲۲,۲۸۳)	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۴۰,۹۵۳)	۲۲,۲۳۸	--
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۴۰,۹۵۳)	۲۲,۲۳۸	--
قابل انتساب به:			
مالکان شرکت اصلی	(۴۰,۹۵۳)	۲۲,۴۵۶	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
منافع فاقد حق کنترل	۰	(۱۱۸)	--
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۲۸۴	۴۲۰	(۳۲)
غیرعملیاتی (ریال)	(۲۳۶)	(۲۹۷)	۱۸
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۴۲)	۲۳	--
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	(۴۲)	۲۳	--
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۴۱)	۲۳	--
سرمایه	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۴۰,۹۵۳)	۲۲,۳۳۸	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	(۴۰,۹۵۳)	۲۲,۳۳۸	--
قابل انتساب به:			
مالکان شرکت اصلی	(۴۰,۹۵۳)	۲۲,۳۳۸	--
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				

شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌های ثابت مشهود	۹۴۴,۰۲۴	۸۹۸,۸۶۳	۹۰۲,۷۷۸	۵
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
سرقفلی	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۲,۳۱۲	۲,۴۳۸	۲,۱۸۸	۶
سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۷,۰۷۳	۲۷,۰۷۳	۴۵,۷۷۳	(۱۹)
دریافتنی‌های بلندمدت	۳۵۶	۳۵۶	۲,۷۰۳	(۸۷)
سایر دارایی‌ها	۲,۳۴۶	۲,۳۱۹	۲,۵۶۷	(۹)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹۸۶,۱۱۱	۹۴۰,۹۴۹	۹۵۶,۰۰۹	۳
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۶۳۳,۶۸۳	۷۹۳,۶۴۲	۷۰۵,۸۲۲	(۱۰)
موجودی مواد و کالا	۱,۳۵۷,۱۷۶	۱,۳۶۳,۶۳۳	۱,۰۰۶,۷۹۳	۳۵
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۱,۶۳۱,۸۵۵	۹,۳۱۸,۳۰۶	۶,۷۰۵,۸۳۰	۷۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۷۴۳	۸,۰۶۵	۱۱,۴۴۵	(۸۵)
موجودی نقد	۴۱۳,۵۸۴	۱۵۶,۸۶۰	۱۹۹,۴۱۸	۱۰۷
	۱۴,۰۳۷,۰۴۰	۱۱,۵۳۹,۴۰۶	۸,۶۲۹,۳۰۸	۶۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱۴,۰۳۷,۰۴۰	۱۱,۵۳۹,۴۰۶	۸,۶۲۹,۳۰۸	۶۳
جمع دارایی‌ها	۱۵,۰۲۳,۱۵۱	۱۳,۴۸۰,۳۵۵	۹,۵۸۵,۳۱۷	۵۷
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۷۳,۰۶۵	۷۳,۰۶۵	۶۹,۰۹۴	۴
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۳۳۳,۶۳۰	۳۷۳,۵۷۳	۳۵۴,۰۸۸	(۹)
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	(۷۳,۳۱۴)	(۷۳,۳۱۴)	(۹۱,۴۳۴)	۲۱
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۱,۳۲۳,۳۷۱	۱,۳۷۳,۳۲۴	۱,۳۳۱,۷۴۸	(۱)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته سایر اندوخته ها	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۲,۲۲۸	۰	۲۲,۲۲۸	۰	۲۲,۲۲۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۲,۲۲۸	۰	۲۲,۲۲۸	۰	۲۲,۲۲۸
سود سهام مصوب									۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰			۰		۰	۰	۰
خرید سهام خزانه									۰		۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۱۹,۱۲۰	۱۹,۱۲۰	۱۹,۱۲۰	۰	۱۹,۱۲۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰			۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی			۲,۹۷۱						(۲,۹۷۱)		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته ها					۰				۱۲۰		۱۲۰	(۱,۱۵۸)	(۱,۰۳۸)
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷۲,۰۶۵	۰	۰	۰	۲۷۲,۵۷۳	(۷۲,۲۱۴)	۱,۳۷۲,۲۳۴	(۱,۱۵۸)	۱,۳۷۲,۱۶۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									(۴۰,۹۵۳)		(۴۰,۹۵۳)	۰	(۴۰,۹۵۳)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴۰,۹۵۳)	۰	(۴۰,۹۵۳)	۰	(۴۰,۹۵۳)
سود سهام مصوب									(۱۰,۰۰۰)		(۱۰,۰۰۰)	۰	(۱۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانه									۰		۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰		۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰			۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰	۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷۲,۰۶۵	۰	۰	۰	۳۳۲,۶۲۰	(۷۲,۳۱۴)	۱,۳۳۲,۳۷۱	(۱,۱۵۸)	۱,۳۳۱,۳۱۳

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۱۰۳,۵۵۹	(۳۳۲,۳۹۱)	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۵,۷۳۵)	(۳۰,۴۷۱)	۷۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۹۶,۸۲۴	(۳۴۲,۸۶۲)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۸۹۷	۱۷۳	۴۱۸
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۵,۰۲۴)	(۷,۰۵۴)	۳۹
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۵۰	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۲۷)	(۴۰۵)	۹۳
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	(۶۰۰)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۶,۳۲۱	۳,۳۰۷	۱۷۴
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	(۱۰)	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۴,۸۲۹	۳,۴۶۵	۳۹
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۶,۹۹۶	(۳,۰۷۴)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۰۳,۸۲۰	(۲۴۴,۹۳۶)	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
		حسابرسی شده	درصد تغییر
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱۵۰,۰۰۰	۳۱۵,۹۵۱	(۵۳)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۳۹)	(۹۶,۸۶۵)	۱۰۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۹,۳۱۰)	(۲۷,۳۴۵)	۶۶
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	(۱,۰۳۵)	(۲,۸۴۶)	۶۴
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۳۹,۵۰۶	۱۸۸,۸۹۵	(۲۶)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳۴۳,۳۲۶	(۵۶,۰۴۱)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۵۶,۸۶۱	۱۹۹,۴۱۸	(۲۱)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۱۲,۳۹۷	۱۳,۴۸۳	(۸)
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴۱۲,۵۸۴	۱۵۶,۸۶۰	۱۶۳
معاملات غیرنقدی	۰	۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
			درصد تغییر

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده در دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۴,۶۴۸,۱۹۳	۳,۶۱۷,۶۸۷	۲۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳,۸۳۲,۵۰۷)	(۲,۸۷۳,۱۹۰)	(۳۳)
سود (زیان) ناخالص	۸۱۵,۶۸۶	۷۴۴,۴۹۷	۱۰
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۴۷,۲۳۲)	(۲۲۳,۱۰۶)	(۱۱)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	
سایر درآمدها	۱۳۵,۹۳۰	۲۴۷,۸۳۱	(۴۵)
سایر هزینه‌ها	(۳۶۰,۸۳۸)	(۳۴۵,۱۱۱)	(۴۷)
سود (زیان) عملیاتی	۳۳۳,۵۲۵	۵۲۴,۱۱۱	(۳۴)
هزینه‌های مالی	(۴۷۴,۰۱۹)	(۴۴۰,۲۳۵)	(۸)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۷۷,۴۴۳	۲,۹۸۸	۲,۴۹۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۳,۰۹۱	۱۴,۷۲۰	(۱۸)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۴۰,۹۵۱)	۱۰۱,۵۹۴	--
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	۰	(۱۹,۸۹۴)	--
سال‌های قبل	۰	(۲۲,۲۸۳)	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۴۰,۹۵۱)	۵۹,۴۱۷	--
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۴۰,۹۵۱)	۵۹,۴۱۷	--
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۳۴۴	۴۱۹	(۱۸)
غیرعملیاتی (ریال)	(۴۱)	(۳۶۰)	۸۹
ناشی از عملیات در حال تداوم	۳۰۳	۵۹	۴۱۴
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۰۳	۵۹	۴۱۴
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۴۱)	۵۹	--
سرمایه	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

--

صورت سود و زیان جامع

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۴۰,۹۵۳)	۵۹,۴۱۷	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	(۴۰,۹۵۳)	۵۹,۴۱۷	--

صورت وضعیت مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۸۵۰,۵۹۳	۸۵۵,۸۶۷	۸۵۹,۳۸۴	(۱)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۳,۳۱۴	۳,۳۴۰	۳,۰۹۰	۶
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۳۵,۵۰۸	۱۳۵,۵۰۸	۱۳۹,۴۰۸	(۳)
دریافتنی‌های بلندمدت	۳۵۶	۳۵۶	۳,۷۰۳	(۸۷)
سایر دارایی‌ها	۲,۳۴۶	۳,۲۱۹	۲,۵۷۴	(۹)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹۸۱,۰۱۷	۹۸۶,۳۹۰	۹۹۶,۱۵۹	(۲)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۶۳۳,۶۰۷	۷۹۳,۵۶۷	۷۰۵,۷۱۶	(۱۰)
موجودی مواد و کالا	۱,۱۷۵,۱۰۳	۱,۰۸۰,۵۶۰	۸۲۴,۷۲۰	۴۳
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۱,۷۷۲,۸۰۵	۹,۳۷۸,۷۷۶	۶,۷۶۶,۹۴۴	۷۴
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۷	۶,۳۳۹	۷,۷۷۹	(۱۰۰)
موجودی نقد	۴۱۳,۰۵۶	۱۵۶,۳۳۱	۱۹۷,۴۷۴	۱۰۹
	۱۳,۹۹۳,۵۸۸	۱۱,۴۱۵,۵۷۳	۸,۵۰۲,۶۳۳	۶۵
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱۳,۹۹۳,۵۸۸	۱۱,۴۱۵,۵۷۳	۸,۵۰۲,۶۳۳	۶۵
جمع دارایی‌ها	۱۴,۹۷۴,۶۰۵	۱۲,۴۰۱,۸۶۳	۹,۴۹۸,۷۹۲	۵۸

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۷۱,۶۶۲	۷۱,۶۶۲	۶۸,۶۹۱	۴
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۶۱۰,۸۱۴	۶۶۱,۷۶۵	۶۰۵,۳۲۰	۱
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱,۶۸۲,۴۷۶	۱,۷۳۳,۴۲۷	۱,۶۷۴,۰۱۱	۱
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۳۶۴,۷۳۰	۱۴۸,۳۴۳	۱۸۵,۳۲۸	۹۷
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۱۶,۰۷۳	۲۸۳,۹۴۹	۳۳۲,۱۹۷	۴۲
جمع بدهی‌های غیرجاری	۶۸۰,۸۰۳	۴۳۱,۱۹۲	۴۰۷,۵۲۵	۶۷
بدهی‌های جاری				
پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها	۴,۳۵۶,۴۵۷	۲,۷۸۹,۹۳۵	۱,۸۶۶,۵۶۵	۱۳۳
مالیات پرداختنی	۸۱,۶۰۳	۸۷,۳۲۸	۶۴,۵۱۲	۲۶
سود سهام پرداختنی	۷۸,۹۲۹	۶۹,۹۶۵	۷۳,۸۱۱	۸
تسهیلات مالی	۳,۴۷۵,۰۷۶	۲,۴۳۲,۱۰۳	۱,۷۶۱,۶۶۶	۴۰
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۵,۶۱۹,۳۶۱	۴,۸۶۷,۹۱۴	۳,۶۵۱,۷۰۲	۵۴
	۱۳,۶۱۱,۳۲۶	۱۰,۲۳۷,۲۴۴	۷,۴۱۷,۲۵۶	۷۰
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱۳,۶۱۱,۳۲۶	۱۰,۲۳۷,۲۴۴	۷,۴۱۷,۲۵۶	۷۰
جمع بدهی‌ها	۱۳,۲۹۲,۱۲۹	۱۰,۶۶۸,۴۳۶	۷,۸۲۴,۷۸۱	۷۰
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱۴,۹۷۴,۶۰۵	۱۲,۴۰۱,۸۶۳	۹,۴۹۸,۷۹۲	۵۸

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۸,۶۹۱	۰	۰	۰	۶۰۵,۳۲۰	۰	۱,۶۷۴,۰۱۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۸,۶۹۱	۰	۰	۰	۶۰۵,۳۲۰	۰	۱,۶۷۴,۰۱۱
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۵۹,۴۱۷		۵۹,۴۱۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۹,۴۱۷	۰	۵۹,۴۱۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۹,۴۱۷	۰	۵۹,۴۱۷
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانة										۰	۰
فروش سهام خزانة										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	(۱)		(۱)
تخصیص به اندوخته قانونی					۲,۹۷۱				(۲,۹۷۱)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷۱,۶۶۲	۰	۰	۰	۶۶۱,۷۶۵	۰	۱,۷۳۳,۴۲۷
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۰		۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود سهام مصوب									(۱۰,۰۰۰)		(۱۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانة										۰	۰
فروش سهام خزانة										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				۰							۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	(۴۰,۹۵۱)		(۴۰,۹۵۱)
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱,۰۰۰,۰۰۰	•	•	•	۷۱,۶۶۲	•	•	•	۶۱۰,۸۱۴	•	۱,۶۸۲,۴۷۶

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۱۰۲,۵۵۹	(۲۳۱,۴۲۸)	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۵,۷۳۵)	(۱۹,۳۵۰)	۷۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۹۶,۸۲۴	(۲۴۰,۷۷۸)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۸۹۷	۱۷۳	۴۱۸
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۵,۰۲۵)	(۷,۰۲۸)	۲۹
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۲۶)	(۲۵۵)	۹۳
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۶,۳۲۱	۰	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	(۱۶)	
پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۴,۸۲۹	۳,۴۴۶	۴۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۶,۹۹۶	(۳,۷۹۰)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۰۳,۸۲۰	(۲۴۴,۵۶۸)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	

فرآیند اجرا / خدمات	قرارداد طرف	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ انتام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	شیانخت	درآمد محقق شده در سال مالی منتهی	منتهای بهتام / تسلا (زبان)	درآمد محقق شده در دوره	دورههای تسلا به منتهای (یا به) ۱۳۹۸/۵۲/۲۹	بهای تمام شده	بهای تمام شده	بیاورده کرا (آملهه بولونوهی بهای)	تکمیلی			
قراردادها	قرارداد					شناخت درآمد	درآمد محقق شده در سال مالی منتهی	سود (زبان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره	سود (زبان) ناخالص	تجمیعی	تجمیعی	دوره ۱۳۹۸/۵۲/۲۹				
						مالی منتهی به	مالی منتهی به		مالی منتهی به	مالی منتهی به	تاریخ	قرارداد تا	ماه منتهی به	ماه منتهی به			
						۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰			
پروژه های نیروگاهی		۱۳۹۷/۰۷/۳۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	۱۳,۷۴۷,۵۸۶	هزینه به هزینه	۲,۰۸۱,۳۲۰	(۱,۵۸۸,۴۲۱)	۴۹۲,۸۹۹	۳,۲۸۵,۵۲۹	(۲,۶۴۱,۶۲۰)	۴۴۳,۹۰۹	۱۳,۸۷۶,۵۷۶	(۱۰,۶۷۲,۱۳۳)	۷۲۰,۲۶۲	(۵۷۶,۲۱۰)	قراردادهای بویلر شامل ۱ قرارداد می باشد.
پروژه های صنایع نفت و گاز		۱۳۹۷/۰۷/۳۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	۲,۲۹۰,۲۸۶	هزینه به هزینه	۱,۵۳۲,۲۳۲	(۱,۲۳۸,۲۸۲)	۲۹۴,۹۵۰	۱,۲۵۹,۴۷۰	(۱,۱۷۷,۲۶۹)	۱۸۲,۲۰۱	۵,۶۰۴,۶۶۲	(۴,۵۶۶,۸۴۱)	۱۸۰,۲۸۷	(۱۵۶,۹۳۷)	قراردادهای نفت و گاز شامل ۸ قرارداد می باشد.
سایر پروژه ها		۱۳۹۸/۱۱/۱۰	۱۳۹۸/۱۱/۱۰	۱۳۹۸/۱۱/۱۰	۱۰۹,۵۷۰	هزینه به هزینه	۳,۰۳۵	(۴۶,۳۸۷)	۳,۱۹۴	(۴۳,۳۵۲)	(۱۳,۶۱۸)	(۱۰,۴۳۴)	۱۰۱,۶۷۱	(۱۵۸,۴۶۶)	۳,۱۰۰	(۱۰,۳۴۳)	قراردادهای متفرقه شامل ۱ قرارداد می باشد.
سایر درآمد (هزینه متفرقه)		۱۳۹۸/۱۱/۲۹	۱۳۹۸/۱۱/۲۹	۱۳۹۸/۱۱/۲۹	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
جمع					۳,۶۱۷,۶۸۷		۲,۸۷۳,۱۹۰	۷۴۴,۴۹۷	۴,۶۴۸,۱۹۳	۸۱۵,۶۸۶	۱۹,۵۸۲,۹۱۰	(۱۵,۲۹۷,۴۴۰)	۹۰۳,۷۵۰	(۷۴۳,۲۸۹)			

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)
بهای تمام شده كالاي توليد شده	۲,۸۷۳,۱۹۰	۲,۸۳۲,۵۰۷
خالص افزايش (كاهش) كالاي ساخته شده	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۲,۸۷۳,۱۹۰	۲,۸۳۲,۵۰۷
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۲,۸۷۳,۱۹۰	۲,۸۳۲,۵۰۷

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	به پیوست در گزارش تفسیری مدیریت موجود می باشد.
----------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۶۰۸	۵۰۰	۵۰۰
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۱,۱۲۳	۱,۱۰۰	۱,۱۰۰

توضیحات وضعیت کارکنان

به پیوست در گزارش تفسیری مدیریت موجود می باشد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۸۳۵,۱۰۷	۹۶۳,۱۳۸	۱,۱۱۰,۷۷۴	۱۹۳,۳۳۹	۲۳۲,۱۱۷	۲۵۵,۱۷۸
هزینه استهلاک	۹,۰۸۷	۹,۵۹۹	۱۱,۰۷۱	۵,۳۷۱	۴,۵۹۶	۵,۲۸۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۱,۸۰۱	۱۲,۷۹۸	۱۴,۷۶۰	۲,۷۳۷	۲,۸۹۰	۳,۳۲۰
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفي	۲۶,۵۴۱	۳۰,۷۸۹	۳۳,۹۷۶	۲,۸۸۲	۲,۵۲۲	۲,۸۹۷
هزینه تبلیغات	۱,۸۳۳	۱,۳۷۱	۱,۴۶۵	۲,۰۱۴	۵,۵۶۶	۶,۳۹۴
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۴,۹۴۰	۴,۶۷۶	۵,۳۹۳	۱۰,۶۳۴	۳,۶۲۱	۴,۱۶۰

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
سایر هزینه ها	۳,۴۶۱	۵,۷۳۲	۶,۵۹۹	۶,۱۳۹	۵,۹۳۱	۶,۸۰۲
جمع	۸۹۳,۷۶۰	۱,۰۱۷,۹۸۳	۱,۱۷۴,۰۳۸	۲۳۳,۱۰۶	۲۴۷,۲۳۳	۲۸۴,۰۳۱

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه های فروش و اداری و عمومی در سال مالی ۹۸ نسبت به مدت مشابه سال قبل حدود ۱۵ درصد افزایش داشته است. پیش بینی هزینه های فوق برای سال مالی ۹۹ حدود ۲۸۴ میلیارد ریال برآورد می گردد.
----------------------------------	--

وضعیت ارزی					
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود (زیان) ناشی از دارایی ها و بدهی های ارزی	۲۳۳,۰۵۳	۱۲۲,۰۵۳
فروش ضایعات	۱۴,۱۹۴	۱۳,۹۳۱
سایر	۵۸۴	(۵۴)
جمع	۲۴۷,۸۲۱	۱۳۵,۹۳۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه های جذب نشده در تولید	۲۴۵,۱۱۱	۳۶۰,۸۳۸
جمع	۲۴۵,۱۱۱	۳۶۰,۸۳۸

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی				
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۲,۵۷۰,۳۴۵	۲,۸۳۹,۸۰۶	۰	۰	۲,۴۷۵,۰۷۶	۳۶۴,۷۳۰	۴۷۴,۰۱۹

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			نوع ارز			
			معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	کوتاه مدت				
اوراق صکوک	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰					۰	۰	
جمع		۲,۵۷۰,۳۴۵	۰			۲,۸۳۹,۸۰۶	۳۶۴,۷۳۰	۴۷۴,۰۱۹	
انتقال به دارایی								۰	
هزینه مالی دوره								۴۷۴,۰۱۹	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه های مالی سال ۹۸ نسبت به سال مالی قبل حدود ۵ درصد افزایش داشته است همچنین برآورد می گردد در سال ۹۹ در حدود ۴۸۰میلیارد ریال بالغ گردد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	--	-------------------------------------	-------------------------------------	---	---	----------------------------------	---------------------------------------	---------

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر		
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال			

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود (زیان) ناشی از سرمایه گذاری در سهام سایر شرکتها	۱۳۳	۷۱,۳۲۱
سود حاصل از سپرده های سرمایه گذاری در سهام سایر شرکتها	۳,۴۴۶	۴,۸۳۹
افزایش (کاهش) ارزش سرمایه گذاری در سهام سایر شرکتها	(۱,۴۵۷)	۸۸۱
سایر درآمدها و هزینه ها	۸۶۶	۴۱۱
سود (زیان) تسعیر دارایی ها و بدهی های ارزی غیرمرتبط	۰	
جمع	۲,۹۸۸	۷۷,۴۴۳

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
-----	------------	------------

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه های جذب نشده در تولید	۱۴,۷۲۰	۱۲,۰۹۱
جمع	۱۴,۷۲۰	۱۲,۰۹۱

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	به پیوست در گزارش تفسیری موجود می باشد.
----------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--